包装管理士同士の勉強会 (IPP ラウンジ) のお知らせ

日頃より日本包装管理士会の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

本年度 4 回目の IPP ラウンジを、 1 月 19 日に開催いたします。

勉強会テーマは、新年特別企画として

「 IPP 選定  2022 年包装界 10 大ニュース」の見返しとして、ニュース元を確認し情報の共有

を図りたいと思います。

また 2023 年、改正予定の法令についても、確認できればと考えています。

ご一緒に勉強しましょう。

◎対象者   日本包装管理士会会員  （ IPP 会員限定）

◎日時    2023 年 1 月 19 日 (木 )15:30～ 17:00

      ※勉強会終了後  30 分程度、会員同士の語らいの場を設けたいと思います。

◎運用方法  Zoom を使ったリモート勉強会

◎お申込み  メールでお申し込みください。送付先アドレスは、  ipp@pk9.so-net.ne.jp 宛

      会員番号、会社名 (所属団体名 )、所属部署を記載ください。

      会費は無料です。

◎申込期限  1 月 13 日 (金 )

      （ Zoom 招待メール (URL)は、 1/17 までに返信いたします。）

◎勉強会のテーマ   「 IPP 選定  2022 年包装界 10 大ニュース」のニュース見返し

◯申込先 (問合せ先 )  日本包装管理士会  本部事務局

       E-mail: ipp@pk9.so-net.ne.jp （この案内メールに返信でも結構です）

◯ IPP ラウンジ  運営 :  ipp ニュース編集委員会

       (進行責任者 : 道明  誠  090-9375-4095)

mailto:ipp@pk9.so-net.ne.jp
mailto:ipp@pk9.so-net.ne.jp